

**Årsredovisning**  
för  
**Ung Företagsamhet Skaraborg**

866601-4694

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Ung Företagsamhet Skaraborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamhetsberättelse 2023–2024



Ung Företagsamhet Skaraborg  
2023-07-01 - 2024-06-30



## **Innehållsförteckning**

Allmänt om verksamheten	5-6
Medarbetare	7
Styrelse	7
Regionchefen har ordet	8
Händelser under verksamhetsåret	9-11
Aktiviteter under läsåret	12
Pristagare och utmärkelser	13-14

## Allmänt om verksamheten

### Vision

*Ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet.*

### Bakgrund

Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisation och är en del av den globala organisationen Junior Achievement. Sedan 1980 har vi utbildat gymnasieelever i entreprenörskap genom processutbildningen UF-företagande. Sedan 2010 arbetar vi även på grundskolan. Ung Företagsamhet ger barn och ungdomar möjlighet att träna och utveckla sin kreativitet, företagsamhet och sitt entreprenörskap.

Entreprenörskap finns med i läroplanerna både för grund- och gymnasieskolan.

Vi erbjuder läromedel, inspiration och fortbildning för lärare samt digitalt och fysiskt stöd till elever och lärare. Vi ordnar med aktiviteter för att främja bryggan mellan skola och näringsliv, som även är integrerade i vår processutbildning och läromedel.

Tack vare alla våra partners får vi möjligheten att arbeta mot vår vision. Vi är oerhört tacksamma för ert stöd och engagemang i vår verksamhet.



Promotörer



Läs mer om våra partnererbjudanden!

Med stöd från



Kommunpartners



Samarbetspartners



## Medarbetare:

Eva Guggenheim, Regionchef

Hanna Bohrén Hjalmarsson, Projektledare grundskolan

Daniel Hedlund, Utbildningsansvarig gymnasiet

Emma Ivarsson, Skolinspiratör

Lena Christensson, Partner- och finansieringsansvarig

David Löving, Projektledare dataspelsutveckling

(slutade juni 2024)



## Styrelse:

Sven-David Malmesved, Styrelseordförande

Kristina Mustajärvi, Vice ordförande

Patrik Meijer, Styrelseledamot

Josefin Plantin, Styrelseledamot

Andreas Wilhelmsson, Styrelseledamot

Jenny Jonsson, Styrelseledamot

Sofia Hottöfjäll, Styrelseledamot

Alma Ederborn, Styrelseledamot

David Dekanovic, Styrelseledamot

## Regionchefen har ordet

Verksamhetsåret 2023/2024 har varit ett framgångsår! Vi har inte bara lyckats vända vårt negativa resultat från föregående år, utan också ökat antalet UF-företagare på gymnasiet och nått målet för antalet aktiva grundskolor.

Vi har expanderat vårt nätverk och ser nu fram emot flera nya, spännande samarbeten. Kännedomen om Ung Företagsamhet har ökat markant, vilket skapar stora möjligheter för framtiden. Det är avgörande att vi fortsätter synas och visa vilken viktig roll vi spelar för samhällsutvecklingen.

Med positiva resultat bakom oss ser jag med entusiasm fram emot alla möjligheter som väntar under nästa verksamhetsår!

Eva Guggenheim  
Regionchef  
Ung Företagsamhet Skaraborg





## Händelser under verksamhetsåret

### Finansiering

Från nationellt håll fick vi medel från Skolverket, MUCF, Svenskt Näringsliv och Kampradstiftelsen. I Skaraborg fick vi även medel från Västra Götalandsregionen, Sparbankstiftelserna (Lidköping, Alfa och Skaraborg), Grevillis fond, John Hedins stiftelse, Skaraborgs kommuner samt privata företagspartners.

Under detta läsår har vi återhämtat föregående verksamhetsårs förlust, vilket är av stor betydelse för att bibehålla vår ekonomiska stabilitet och säkerställa att vi fortsatt har finansiella medel motsvarande upp till ett halvårs drift. För framtiden är målet att stärka vårt egna kapital ytterligare, för att kunna säkra upp till ett års verksamhetsdrift.

Det positiva resultatet beror bland annat på att vi välkomnade tre nya guldparters, ökade finansieringen från stiftelser och fonder samt höjde intäkterna från vårt tävlingsvärdskap på den regionala mässan. Dessutom bidrog "Framtidsmässan" med betydande intäkter genom företag som betalade för sin monterplats. Detta var en del av mässgolvet där grundskole- och gymnasieelever fick möjlighet att utforska framtidsplaner och nätverka med arbetsgivare.

### Gymnasiet

UF-året startade med en kick-off på AMB i Vara. Detta läsår drev 945 elever UF-företag i vår region, vilket innebär en ökning med sex procent jämfört med föregående år.

Under året inledde vi ett givande samarbete med IFK Skövde Handboll, där våra UF-företag fick möjlighet att sälja sina produkter vid hemmamatcher. Detta initiativ har varit mycket uppskattat av både elever och besökare.

Vårt nya projekt att driva UF genom dataspelsutveckling blev en framgång, med två nya klasser på teknikprogrammet som valde detta spår. Dessutom deltog elever från IM och anpassad gymnasieskola för första gången i vår processutbildning, vilket var ett viktigt steg för att bredda vår målgrupp.

Mässan i Sparbanken Lidköping Arena blev lyckad, med ett högt tryck på anmälningar och närmare 6000 besökare som kom och besökte mässan.

## SM

I början av maj anordnade vi en inspirerande SM-träff på Sparbanken Skaraborg, där eleverna fick möjlighet att knyta kontakten med varandra inför resan upp till Stockholm. Eftermiddagen var fylld av energi, inspirerande coachning och spännande samarbetsaktiviteter som verkligen satte kreativiteten på prov.

Även om vi inte tog hem någon vinst till Skaraborg i årets SM, var våra elever starkt representerade med välförtjänta nomineringar. Vassaskrapan UF blev nominerade till Årets Innovation, och Malva Johansson från Ekokryddan UF gjorde ett fantastiskt intryck och nominerades till Årets Unga Ledare. Vi är otroligt stolta över deras prestationer och det engagemang de visat!



## Intyg

För att bli intygsberättigad behöver gymnasieeleverna genomgå alla obligatoriska moment i UF:s processutbildning. Under läsåret 23/24 lyckades vi i Skaraborg fortsatt hålla en hög kvalitet - hela 96 procent av våra elever uppnådde intygsberättigande, vilket är betydligt högre än rikssnittet på 91 procent. Detta visar på vårt och lärarnas starka engagemang samt våra elevers imponerande insats!

## UF Alumni

Året började med etableringen av en styrgrupp för UF-alumni Skaraborg, i syfte att bättre förstå vad alumnerna i nätverket verkligen vill och behöver. Det har redan gett resultat - vi har fått värdefullt stöd vid våra mässor, lockat fler medlemmar och lagt en stabil grund för framtida expansion i Skaraborg.

Vi har också satsat på att öka synligheten för UF-alumni och stärka igenkänningen bland tidigare UF-företagare. Detta har bland annat inneburit en aktiv närvaro på sociala medier där vi har kontaktat våra alumner och engagerat dem. Dessutom har vi inlett ett samarbete med västregionen för att skapa fler möjligheter och arrangera gemensamma evenemang - något som både ökat glädjen och effektiviteten, särskilt med tanke på många flyttar inom regionen.

Resultaten har varit lovande: vid läsårets slut hade vi 147 registrerade alumner och en förnyelsegrad på 23 %.

## Grundskolan

Läsåret 23-24 har intresset för att arbeta med Ung Företagsamhet på grundskolan ökat. I början av läsåret hade 17 procent av Skaraborgs 147 skolenheter en aktiv kontakt med Ung Företagsamhet, men ökade under läsåret till det dubbla. Det har varit många skolor som önskat stöttning, besök och läromedel och många återkommer. Vi har också sett ett ökat intresse bland Skaraborgs kommuner att samverka med Ung Företagsamhet och under året gjordes bland annat två skolevent tillsammans med näringslivet i Essunga kommun och en stor satsning på Framtidsmässan i Lidköpings kommun.

Läsårets 23-24 genomfördes den första stora grundskoleutmaningen där vi tillsammans med Dafgårds bjöd in alla Skaraborgs högstadiel elever att ta fram en ny smak på Gorby's. Elever från Skara, Skövde och Lidköping tävlade och tre grupper fick komma till Dafgårds och göra upp om titeln. I skrivande stund pågår processen med att få ut den vinnande Gorby'n i frysdiskarna!



Skolhackathon i Minecraft, som var ny förra läsåret, genomfördes åter med årskurs 5 från fyra skolor, varav samtliga var med även första året, vilket gett en fin grund att bygga vidare på. Inför 24-25 kommer vi satsa bredare, på fler kommuner och årskurser.

För lågstadiet gick det uppmärksammade pilotprojektet Samhällsdetektiverna i hamn och där är en företagsutmaning på gång för kommande årskullar med Samhällsdetektiver. Konceptet har rönt stort intresse, både bland Skaraborgs lågstadiel elever och skolor i andra UF-regioner.

Skolor med minst en reg. användare:	100 st	66%
Skolor med mins en aktiv användare:	49 st	32%

## Aktiviteter under läsåret

### Lärarkickoff

Vi sparkade igång året med en energifylld kickoff för lärarna, fylld med nyheter och viktig information inför kommande läsår. Swedbank var på plats och delade med sig av spännande nyheter om deras bankerbidande för UF-företag - en viktig resurs för eleverna i deras företagsresor.

### Elevkickoff

AMB-gymnasiet i Vara stod värd för årets elevkickoff, och som gräddde på moset delade Andreas Carlsson - känd musikproducent och skolans ägare - med sig av sin imponerande entreprenörsresa! Eventet bjöd på inspirerande föreläsningar, bland annat från Betty Holmlund (Betty's Chocolat), exklusiva erbjudanden för UF-företag och spännande tävlingar. Swedbank passade också på att presentera sitt bankerbidande till eleverna.

### Tjejlunch

I oktober arrangerade Lindströms Bil i Skövde en inspirerande tjejlunch, där UF-företagare fick en fantastisk chans att sälja sina produkter och nätverka i en unik miljö.

### Glöggmingel med partners och lärare

På självaste Glöggens dag bjöd vi in våra partners och UF-lärare till ett härligt glöggmingel med pizza på Vedens Lustgård. Det blev en mycket trevlig eftermiddag med nätverkande och smakupplevelser utöver det vanliga!

### Alumninästet

Tävlingen hölls traditionsenligt på Sparbanken Lidköping, med en jury bestående av representanter från näringslivet och UF Alumni. EkoKryddan UF från De La Gardiegymnasiet i Lidköping imponerade stort och tog hem segern, vilket gav dem äran att representera Skaraborg i finalen för region Väst i Göteborg.

### Lärarkickout

I början av juni tackade vi av våra fantastiska lärare med en "kickout" på Knistad Herrgård. Dagen bjöd på härligt fika och inspirerande workshops där lärarna arbetade i grupper för att dela idéer om hur man genomför en lyckad registrering vid uppstart. Det blev en perfekt avslutning på ett intensivt och framgångsrikt läsår!



## Vinnare regionala UF-mässan



Årets UF-företag – Metallum UF, Ållebergsgymnasiet. Tävlingsvärd: Swedbank

Årets Vara – Schlättafrågan UF, Vadsbogymnasiet. Tävlingsvärd: Julia

Årets Tjänst – Klipp-till UF, Naturbruksgymnasiet Uddetorp. Tävlingsvärd: Handelsbanken

Årets Hantverkare – ENVY accessory UF, De la Gardiegymnasiet. Tävlingsvärd: Borga

Årets Innovation – Vassaskrapan UF, Naturbruksgymnasiet Uddetorp. Tävlingsvärd: Almi Väst

Årets Säljare – Linnea Olovsson, Stillcold UF - Gymnasium Skövde Västerhöjd. Tävlingsvärd: Sparbanken Lidköping

Årets Ekologiskt Hållbara UF-företag – Biochar UF, Naturbruksgymnasiet Uddetorp. Tävlingsvärd: Agroväst

Årets Socialt Hållbara UF-företag - EkoKryddan UF, De la Gardiegymnasiet Tävlingsvärd: Länsförsäkringar Skaraborg

Årets UF-skola – Vadsbogymnasiet, Mariestad. Tävlingsvärd: NyföretagarCentrum Skaraborg

Årets UF-lärare – Katharina Dahl, Katedralskolan i Skara. Tävlingsvärd: ICA Maxi Skövde.

Årets Affärsplan - Second Light UF, De la Gardiegymnasiet. Tävlingsvärd: Nordea

Årets Monter – Beezzz UF, De la Gardiegymnasiet. Tävlingsvärd: InStore Agency

Årets Kooperativa företag – EkoKryddan UF, De la Gardiegymnasiet. Tävlingsvärd: Coompanion

Årets Grafiska Profil – Back to Basic UF, Katedralskolan: Tävlingsvärd: Blom Communication

Årets Branschkoppling - Vassaskrapan UF, Naturbruksgymnasiet Uddetorp Tävlingsvärd: Skandia Elevator

Årets Reklamfilm – Perfect Button UF, Ållebergsgymnasiet. Tävlingsvärd: Ekman och Winroth Film och

## Årets grundskola och Årets UF-kommun

Årets UF-grundskola i Skaraborg 2023-24 blev Dalängskolan, Lidköping med motiveringen:  
*Årets UF-grundskola är skola som nyfiket och entusiasm för dialogen med Ung Företagsamhet och planerar för framtiden.*

*En skola där lärarna tar sig an utmaningar med sina elever och låter dem pröva sina förmågor.  
Helt enkelt - en skola som SER möjligheter och GÖR något av dem!*

Årets UF-kommun 2023-24 blev Essunga kommun, med motiveringen:

*Årets UF-kommun är en kommun där entreprenörskap är en ledstjärna, på så väl skolnivå som i samhället i stort.*

*En kommun som ständigt tänker nytt och spänner bågen för nya sätt för samverkan skola-arbetsliv.  
En kommun där Ung Företagsamhet inte är "gäster" - vi är "kollegor"!*

---

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Föreningens intäkter	4 779	4 029	3 875	4 874
Resultat efter finansiella poster	595	-542	-345	-150
Soliditet (%)	74,7	65,3	74,0	80,6

### **Resultat och förslag på vinstdispostion**

Styrelsens föreslår att årets vinst 594 685 kr balanseras i ny räkning.

Balanserade vinstmedel sedan tidigare	1 688 071
Årets resultat	594 685
Summa disponibla medel	2 282 756

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Föreningens intäkter</b>			
Bidrag		4 668 894	3 939 420
Övriga verksamhetsintäkter	2	110 827	89 700
<b>Summa föreningens intäkter</b>		<b>4 779 721</b>	<b>4 029 120</b>
<b>Föreningens kostnader</b>			
Verksamhetsnära kostnader		-741 198	-714 025
Övriga externa kostnader		-584 483	-542 710
Personalkostnader	3	-2 906 180	-3 317 276
<b>Summa föreningens kostnader</b>		<b>-4 231 861</b>	<b>-4 574 011</b>
<b>Verksamhetsresultat</b>		<b>547 860</b>	<b>-544 891</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 562	5 619
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 736	-3 046
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>46 826</b>	<b>2 573</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>594 686</b>	<b>-542 318</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>594 685</b>	<b>-542 318</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>594 685</b>	<b>-542 319</b>



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	140 000
Övriga fordringar		138 055	10 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	36 413	24 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>174 468</b>	<b>174 070</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 903 317	2 434 340
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 903 317</b>	<b>2 434 340</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 077 785</b>	<b>2 608 410</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 077 785</b>	<b>2 608 410</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Insatskapital		15 913	15 913
Balanserat kapital			
Balanserat kapital		1 688 071	2 230 390
Årets resultat		594 685	-542 319
<b>Eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>		<b>2 298 669</b>	<b>1 703 984</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		94 228	272 857
Övriga skulder		98 091	126 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	586 797	504 806
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>779 116</b>	<b>904 426</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 077 785</b>	<b>2 608 410</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Föreningens intäkter

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga verksamhetsintäkter

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Sjuklöneersättning	-7 561	0
Registreringsavgifter	-99 266	-89 700
Div övriga intäkter	-4 000	0
	<b>-110 827</b>	<b>-89 700</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	6	6

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	53 737	53 737
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>53 737</b>	<b>53 737</b>
Ingående avskrivningar	-53 737	-53 737
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 737</b>	<b>-53 737</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-06-30	2023-06-30
Förbetald hyra	24 000	24 000
Övrigt	12 413	0
	<b>36 413</b>	<b>24 000</b>

#### Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-06-30	2023-06-30
Kampradstiftelsen	101 610	103 061
Sponsring	186 661	107 398
Semesterlöneskuld	219 879	214 881
Soc.avg. på semesterlöneskuld	69 086	67 516
Efterkommande leverantörsskulder	9 561	11 950
	<b>586 797</b>	<b>504 806</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eva Guggenheim

Sofia Hottöfjäll

Kristina Mustajärvi

Alma Ederborn

Andreas Wilhelmsson

Sven-David Malmesved

Jenny Jonsson

Patrik Meijer

Josefin Plantin

David Dekanovic

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift  
Ernst & Young AB

Catrin Landell  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:

24.10.2024 11:45

SENT BY OWNER:

Amanda Callerud • 21.10.2024 08:22

DOCUMENT ID:

B1P7Qd7gJl

ENVELOPE ID:

r1-LQQdQekg-B1P7Qd7gJl

DOCUMENT NAME:

Att signera årsredovisning 240630 UF Skaraborg 1.pdf  
20 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Eva Vivi Sofia Guggenheim eva.guggenheim@ungforetagsamh et.se	Signed Authenticated	21.10.2024 10:16 21.10.2024 10:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/08/28) IP: 46.59.77.115
2. Anna Sofia Elisabeth Hottöfjäll sofia.hottofjall@vgregion.se	Signed Authenticated	21.10.2024 12:37 21.10.2024 12:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/12/18) IP: 192.71.14.236
3. KRISTINA MUSTAJÄRVI kristina.mustajarvi@gmail.com	Signed Authenticated	21.10.2024 14:30 21.10.2024 14:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/10/06) IP: 83.254.53.149
4. Alma Margareta Ederborn alma.ederborn@lfskaraborg.se	Signed Authenticated	21.10.2024 14:32 21.10.2024 14:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1998/09/16) IP: 194.16.172.46
5. ANDREAS WILHELMSSON andreas@andreaswilhelmsson.se	Signed Authenticated	21.10.2024 15:21 21.10.2024 15:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/08/04) IP: 95.194.200.21
6. Sven-David Birger Malmesved sven-david.malmesved@lfskarabor g.se	Signed Authenticated	21.10.2024 15:52 21.10.2024 15:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/10/28) IP: 90.228.137.175
7. Jenny Maria Jonsson jenny.jonsson@almi.se	Signed Authenticated	21.10.2024 21:28 21.10.2024 21:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/04/18) IP: 217.208.210.33
8. PATRIK MEIJER patrik.meijer@sparbankenskarabor g.se	Signed Authenticated	21.10.2024 21:39 21.10.2024 21:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/04/18) IP: 95.193.69.105
9. JOSEFIN PLANTIN	Signed	22.10.2024 10:00	eID	Swedish BankID (DOB: 1996/08/16)

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.





GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAES  
sealed

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
josefin.plantin@swedbank.se	Authenticated	22.10.2024 09:59	Low	IP: 164.10.46.64
<b>10. DAVID DEKANOVIC</b>	 Signed	22.10.2024 13:09	eID	Swedish BankID (DOB: 2004/04/08)
david.dekanovic.se@gmail.com	Authenticated	22.10.2024 13:08	Low	IP: 85.229.251.109
<b>11. CATRIN LANDELL</b>	 Signed	24.10.2024 11:45	eID	Swedish BankID (DOB: 1989/07/25)
catrin.landell@se.ey.com	Authenticated	24.10.2024 11:42	Low	IP: 92.35.60.204

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed